	Bevételi előirányzat módosítás +,-


	Kiadási előirányzat módosítás +,-



	Bevételi előirányzat jogcímei:
	Összes bevétel +,-
	Személyi +,-
	Munkaadói +,-
	Dologi +,-
	Támogatás +,-
	Fejlesztés +,-
	Hitel

	Költségvetési támogatások
	+8187
	
	
	
	
	
	

	Települési önkormányzatok egyéb köznevelési támogatása- óvoda
	-972
	
	
	
	-972
	
	

	Egyes jövedelempótló támogatás
	+1688
	
	
	
	+1688
	
	

	Bérpolitikai intézkedések


	+1434


	+272


	+73
	
	+1089


	
	

	Óvodai gyermekétkeztetés
	+4491
	
	
	
	+4491
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kincstári felülvizsgálat
	+680


	
	
	
	+680
	
	

	Nyári gyermekétkeztetés
	+1719
	
	
	
	+1719
	
	

	Tűzifa támogatás
	+1867
	
	
	
	+1867
	
	

	Önkorm.kieg.támogatása
	-2915
	
	
	-2915
	
	
	

	„Szeretlek Magyarország” támogatása
	+195
	+38
	
	+157
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Átvett pénzeszközök
	+5334
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Közfoglalk. támogatás
	+4075
	
	
	+4075
	
	
	

	Erzsébet utalvány
	+986
	
	
	
	+986
	
	

	Társadalombiztosítási  támogatás-védőnő
	+273
	+215
	+58
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Müködési bevételek
	+1541
	
	
	
	
	
	

	Közvetitett szolgáltatás -ivóvíz
	+1402
	
	
	+1402
	
	
	

	Kamatbevételek
	+139
	
	
	+139
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Felhalmozási bevételek
	+27227
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Óvoda fejlesztés
	+26997
	
	
	
	
	+26997
	

	Részesedések értékesítése –Barcika Vízmű
	+230
	
	
	
	
	+230
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Finanszírozási bevételek
	+64267
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Likviditási célú hitel
	+59630
	
	
	
	
	
	+59630

	Előző évi pénzmaradvány
	+4637
	+36
	-131
	+7100
	+1098
	-24671
	+21205

	
	
	
	
	
	
	
	

	Összes előirányzat módosítás
	+106556
	+561
	0
	+9958
	+12646
	+2556
	+80835


